МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 28 г. Челябинска»
_________________________________________________________________________

ул. Российская 28А, ул. Российская 57 А.г. Челябинск, 454002, тел. (351) 2251128, e-mail: mdoukalin28@mail.ru

ПРИНЯТО

Общим собранием работников

28.01 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий МБДОУ «ДС  № 28 г.

Челябинска»

А.Г. Кириллова

Приказ № 15-у от 28 января 2025 г.

.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ  № 1

К ПОЛОЖЕНИЮ

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детского сада № 28  г. Челябинска»

утверждённого от 09.01.2025 г., приказ № 04-у

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Решения

Челябинской городской Думы № 6/9 от 24.01.2025 г. « О внесении изменений в решение

Челябинской городской Думы от 26.10.2010 № 18/7 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Комитету по делам

образования города Челябинска»

Внести в Положения об оплате труда работников МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска» от

09.01.2025 г., следующие изменения:

1. Приложение 4 к положению об оплате труда работников МБДОУ «ДС № 28 г.

Челябинска» от 09.01.2025 г., изложить в новой редакции.

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Положению об оплате труда

работников МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска»

подведомственных  Комитету по делам образования города Челябинска

№п\п Наименование должности в соответствии со штатным

расписанием

Размер должностного оклада

1.  Заведующий 43 145,00
2.  Заместитель заведующего по учебно-методической

работе

30 202,00

3.  Старший воспитатель   19 220,00
4.  Главный бухгалтер 30 202,00
5.  Заместитель заведующего по административно-

Хозяйственной части

30 202,00

6.  Заведующий хозяйством  8 123,00
7.  Учитель - дефектолог 19 220,00
8.  Учитель-логопед 19 220,00
9.  Воспитатель 16 308,00

 2

10.  Инструктор по физической культуре 12 231,00
11.  Музыкальный руководитель 12 231,00
12.  Ведущий  бухгалтер 9 974,00
13.  Инструктор  по гигиеническому воспитанию 9 449,00
14.  Специалист по кадрам 8 799,00
15.  Программист 8 799,00
16.  Шеф-повар 8 362,00
17.  Младший  воспитатель 8 586,00
18.  Повар 7 702,00
19.  Рабочий  по комплексному обслуживанию зданий 7 218,00
20.  Уборщик территории  7 218,00
21.  Подсобный рабочий 7 218,00
22.  Рабочий по стирке и ремонту спецодежды 7 218,00
23.  Кастелянша  7 218,00
24.  Сторож 7 218,00
25.  Уборщик служебных помещений 7 218,00
26.  Контрактный управляющий 8 799,00
27.  Педагог психолог 16 308,00
28.  Специалист по охране труда 8 799,00

2. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.01.2025 г.

		2025-02-21T12:53:30+0500
	Кириллова Айгуль Галиевна